



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/06/2025 a 30/06/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada:	2025/000039	Data:	03/06/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 49.436.328/0001-44 / LÍDER DAS PLACAS LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 12 - 11/04/2025 EMPENHO - 2025NE000259 - 27/02/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0023697-89.2024.6.17 ATA RP - 38/2024						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200002921 - PLACA EM AÇO GALVANIZADO P/ HOMENAGEM C/ ESTOJO (ND.15)	15000001	UN	115610115	2	104,50	209,00	
Total do Documento:						209,00	

Entrada:	2025/000040	Data:	04/06/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 000.427 - 03/06/2025 EMPENHO - 2025NE000314 - 11/04/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0017584-22.6.17.8000 CONTRATO - 19/2025						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70	
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	21,00	21,00	
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	6	19,70	118,20	
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70	
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	31,70	31,70	
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	13,90	27,80	
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	3	19,70	59,10	
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	13,90	27,80	
Total do Documento:						325,00	

Entrada:	2025/000041	Data:	06/06/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A						
Documentos:	NOTA FISCAL - 50021326 - 02/06/2025 EMPENHO - 2025NE000119 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/2024						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	37.977,89	37.977,89	



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Período: 01/06/2025 a 30/06/2025

Total do Documento:	37.977,89
---------------------	-----------

Entrada: 2025/000042 Data: 06/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 50021365 - 02/06/2025 EMPENHO - 2025NE000120 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	24.541,85	24.541,85
Total do Documento:						24.541,85

Entrada: 2025/000043 Data: 10/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 53.180.690/0001-74 / NORDESTE POTENCIAL LICITAÇÕES LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 000.835 - 06/06/2025 EMPENHO - 2025NE000242 - 18/02/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0027091-07.2024.6.17 ATA RP - 43/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001412 - GARRAFA TERMICA PARA 1 LITRO.	21000003	UN	115610121	50	25,67	1.283,50
Total do Documento:						1.283,50

Entrada: 2025/000044 Data: 11/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 07.638.718/0001-57 / IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACA
Documentos: NOTA FISCAL - 002.632 - 28/05/2025 EMPENHO - 2025NE000309 - 10/04/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0010739-71.2024.6.17 ATA RP - 004/2024 EMPENHO 2 - 2025NE000383 - 19/05/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	1.000	23,61	23.610,00
Total do Documento:						23.610,00

Entrada: 2025/000045 Data: 30/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP
Documentos: NOTA FISCAL - 006.162 - 27/06/2025 EMPENHO - 2025NE000373 PROCESSO DE ENTRADA - 0020449-18.2024.6.17 CONTRATO - 24/2025



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2025 a 30/06/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,37	21,85
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	149	4,37	651,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,37	34,96
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,37	13,11
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,37	17,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,37	13,11
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,37	8,74
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,37	17,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,37	39,33
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	4,37	104,88
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,37	17,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,37	61,18
Total do Documento:						1.026,95
Total Geral:						88.974,19